
UCHWAŁA NR 195/XII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 276/XV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością gminy, zmienionej Uchwałą 

Nr 401/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 r. oraz Uchwałą Nr 783/XLVIII/2018 
Rady Miasta Płocka z dnia 24 maja 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, poz. 2348; z 2019 r. poz. 270, poz. 492, 
poz. 801) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 276/XV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 26 stycznia 2016 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 401/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 r. oraz Uchwalą Nr 783/XLVIII/2018 
Rady Miasta Płocka z dnia 24 maja 2018 r., stanowiącym wykaz budynków, w których prowadzona jest 
sprzedaż lokali komunalnych, po punkcie 139 dodaje się punkty 140-145 o następującej treści:

140. Sienkiewicza 10

141. Sienkiewicza 12

142. Sienkiewicza 14a i 14b

143. Sienkiewicza 16

144. Sienkiewicza 18a i 18b

145. Sienkiewicza 20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: BEC8AED0-23AF-4BA5-8630-B8C0DBCDA111. Uchwalony Strona 1




